BP 1179 p 545r 06 do 30-03-1393.

Johannes zv Petrus van Eirde verkocht aan Hadewigis dwv Johannes van Gherwen van Scijnle, tbv haar zoon Henricus bij haar verwekt door wijlen Henricus van der Haghen, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 19-04-1394), gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Schijndel, ter plaatse gnd Delschot, tussen Ghibo van der Veerdonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijns.

Johannes filius Petri de Eirde hereditarie vendidit (dg: Henri) Hadewigi filie quondam Johannis de (dg: v Gherwen) Gherwen de Scijnle ad opus (dg: Jo) Henrici (dg: fil) sui filii ab eadem Hadewige et Henrico (dg: filio) quondam van der Haghen pariter geniti hereditarium censum IIII librarum monete solvendum hereditarie pasche et primo termino a pasca proxime futuro ultra annum ex domo et orto et agro sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Ghibonis van der (dg: Verdo) Veerdonc ex uno et inter (dg: here) communem plateam

ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 545r 07 do 30-03-1393.

Johannes gnd Joseph zvw Danijel gnd Joseph droeg over aan Fijssia dv Albertus van Dijnther (dg: tbv voornoemde 'Sophija en haar natuurlijke kinderen verwekt door Johannes van den Loe), een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen kvw Reijnkinus gnd Brouwer enerzijds en Lambertus gnd die Wever anderzijds, belast met 7 hoenderen, een b-erfcijns van 20 schelling geld, 3 schelling gemeen paijment, 12 penning gemeen paijment en $\frac{1}{4}$ deel van 1 lopen raapzaad of papaverzaad.

Johannes (dg: dic filius) dictus Joseph filius quondam Danijelis dicti Joseph (dg: hereditarie vendidit) domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem liberorum quondam Reijnkini dicti Brouwer ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti die Wever ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Fijssie filie Alberti de Dijnther (dg: ad opus eiusdem Sophije' et ad opus puerorum naturalium eiusdem Sophije ab eadem Sophia et Johanne van den Loe pariter genitorum et generandorum) promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ...) exceptis (dg: quinque s) septem pullis et hereditario censu XX solidorum monete et (dg: tres solidorum #tribus ..) tribus solidis# communis pagamenti et XII denariis communis pagamenti et quarta parte unius lopini seminis raparum vel papaveris exinde solvendis. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 545r 08 do 30-03-1393.

Voornoemde Fijssia dv Albertus van Dijnther beloofde aan voornoemde Johannes Joseph een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dicta Fijssia (dg: pro) cum tutore promisit se daturam et soluturam dicto Johanni Joseph hereditarium censum XX solidorum monete #hereditarie nativitatis Domini# ex domo et orto predictis. Testes datum supra.

BP 1179 p 545r 09 do 30-03-1393.

Theodericus zvw Willelmus van den Brekelen verkocht aan Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen en zijn vrouw Gertrudis van Stiphout een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezellaar, tussen wijlen Walterus Koc enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Keeldonc, reeds belast met 2 zester rogge, (2) een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd aan Tendvels, tussen kv Gerardus gnd des Papen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, dit kamp reeds belast met de grondcijns, 4 hoenderen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Theodericus filius quondam Willelmi van den Brekelen (dg: h) legitime vendidit Conrardo filio quondam Arnoldi Coenen soen (dg: here) et Gertrudi de Stiphout sue uxori vitalem pensionem (dg: duo) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Conrardi et Gertrudis sue uxoris et non ultra (dg: p) omnium sanctorum et in Busco tradendam ex domo et (dg: -i) orto (dg: sibi ad) et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hezellaer inter hereditatem quondam Walteri Koc ex uno et inter (dg: hereditatem Johannis de Ke) communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis de Keeldonc atque ex quodam campo sito in (dg: dicta) parochia de Scijnle ad locum dictum aen Tendvels inter hereditatem liberorum Gerardi dicti des Papen soen ex uno

et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus sextariis siliginis (dg: annu) ex dictis domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus de jure solvendis atque (dg: hereditaria pac) censu domini fundi et quatuor pullis et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc.